961088530524 EMPAQUETADURA COLECTOR ESCAPE 6 UN $ 2.285 $ 1.371 $ 12.339

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.043
$0
$20.528
$0

$128.571

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL